
上田電鉄別所線では、毎年春と秋の２回限定で、お得なマイレールチケットを
販売しています。2022年春に引き続き、秋も通常のマイレールチケットより
さらにお得な「マイレールチケットQR」（カード）を同時に販売します。
また、ＱＲコード決済アプリ「ＴｉｃｋｅｔＱＲ」からも購入できます。
この機会にぜひ、お得なマイレールチケットをお買い求めください。
マイレールチケット（綴り式回数券）は今回をもって販売を終了します。
次回からはQR式回数券のみの販売となりますので、ご注意ください。
マイレールチケット（綴り式回数券）は今回をもって販売を終了します。
次回からはQR式回数券のみの販売となりますので、ご注意ください。

家族で共有…、雨や雪の日の通勤・通学…、週に一回はノーマイカーデー…、月に一回の飲み会…、お子さん・お孫さんを連れて…、
新幹線やしなの鉄道との乗継に…、友人・知人へプレゼント…、別所線存続のために…！

❶20枚つづりの1冊単位で販売しま
す。
❷普通運賃の15％引き（通常回数
券は9.1%引き）
❸上田市街地循環バス
　（青バス・赤バス）
　無料乗車券が2枚
　ついています。別所線との乗継と
してご利用ください。
❹あいそめの湯入館料、岩盤浴割引
券（各200円引き）が１枚ずつ付い
ています。

（有効期限：2022年10月1日～2023年3月31日）

乗り降り時、専用端末に裏面のＱＲコードをかざしま
す。残額不足の際は現金でのお支払いとなります。

マイレールチケットの活用方法

2022年 10月1日（土）～
  2022年 11月30日（水）
2022年 10月1日（土）～
  2022年 11月30日（水）

販売場所

有効期限

内　　容

内　　容

●チラシ制作・発行・・・
TEL0268-23-5011　（上田市交通政策課内）
別所線活性化協議会●マイレールチケットのお問い合わせ先・・・

TEL.0268-39-7117
上田電鉄株式会社

通勤・通学定期を購入しようマイレールチケットを購入しよう! ! ! !イベントには必ず参加しよう 一年に一回は別所線に乗ろう

販売期間

TEL.0268-22-3612

TEL.0268-38-7950

※作成に時間がかかる場合がございます。
　 余裕をもって窓口へお越しください。

期間限定

別所線上田駅

下 之 郷 駅

営業時間／（平　日）7:30～20:00　
　　　　   （土休日）8:00～18:00

営業時間／7:30～20：00販売日から 
　  2023年9月30日まで

3,000円
5,000円
10,000円

3,600円
6,000円
12,000円

販売額 マイレールチケットQR
使用できる金額

180円区間

230円区間

280円区間

330円区間

380円区間

420円区間

460円区間

500円区間

540円区間

590円区間

3,600円

4,600円

5,600円

6,600円

7,600円

8,400円

9,200円

10,000円

10,800円

11,800円

区間

普通運賃
20回分

比較

（1枚あたり）
20枚綴り

マイレール
チケット

20枚（20回）分の比較

（1枚あたり）

3,060円

3,910円

4,760円

5,610円

6,460円

7,140円

7,820円

8,500円

9,180円

10,030円

（180円）

（230円）

（280円）

（330円）

（380円）

（420円）

（460円）

（500円）

（540円）

（590円）

（153.0円）

（195.5円）

（238.0円）

（280.5円）

（323.0円）

（357.0円）

（391.0円）

（425.0円）

（459.0円）

（501.5円）
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※障がい者割引や小児運賃など、割引
運賃でもお求めいただけます。詳し
くは駅係員へお問い合わせください。

※障がい者割引でも購入できます。詳しくは駅係員へお問い
合わせください。

青バス

赤バス
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❶ＱＲコードが印字されたカードを1枚単位
で販売します。
❷使用する度に残高が引かれる回数券です。
❸普通運賃の約16％引き（通常回数券は
9.1%引き）

※「TicketQR」アプリからも購入できます。

1 本券は別所線でのみ使用できます。
2 有効期間内で、未使用な場合手数料を
差引き払戻いたします。

3 有効期間を過ぎると使用出来ません。
4 不足分の運賃は現金を足してお支払
いください。

5 き損してQRの読取りが出来ない場合
残額は使用できません。
また、再発行もできません。

6 紛失の場合の再発行も出来ません

チケットQR回数券の取扱いについて

〇年〇月〇日 上田駅 発行
TicketQR

乗降時QRコードを機器にかざしてください

別所線別所線
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使い方

綴り式回数券は無くなり
次第、QR式回数券での
販売となります。

上田電鉄ホームページ


